
AC

Panggilan Sidang Perkara Mafkud
No.121/Pdt.P/2024/PA.YK an.Hernowo
Bin RM.Mangku Siswoyo Alias RM.Sayid
Purwanto Pergi sejak TH.2019 Mohon
hadir sidang Hari Selasa 19 November
2024 Pukul 09.00 WIB Di Pengadilan
Agama Yogyakarta Jln Ipda Tut
Harsono.53 Yog

8 / 02450/0824
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 02282/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Yogya Servis Panggilan:TV,LCD,LED
Ampli,AC,Kulks,Mcuci,Heater,KipasK.Ga
s,alat2RT.Tlp/WA:085102408378

3 / 02424/0824

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 02241/0824

SKRIPSI

SERVIS

PENGUMUMAN

AC

Jual Ruko Strategis Tepi Jln Imogiri
Bantul Jogja.Lt.234m2.SHM,R.usaha,
1Kt,1Km.990Jt. 087737374000

3 / 02425/0824
AC

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15
meter dari Jl.Raya,TersediaType
142/100,142/125,145/170 BisaKPR
Hub:081328899111

4 / 02183/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Mewah(Baru)Siap Huni,Fas
Lengkap,Full Furnish,Kolam Renang.di
Pusat Kota Yogya,dekat UGM,
Malioboro,Hub WA:087839410497

4 / 02368/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
JuaL Kos di Demangan Kota 210m2, 20
Ktd, 3kmd, Akses mbl, Isi ful,WA
081228671067 TP

3 / 02397/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah Bagus 2lantai diPerum GIS
Godean 4KT,3Kmd,Garasi,Fas komplit
Harga 900Jt H:085713795212

3 / 02455/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual,sgr rumah/tanah 2lantai di
Jl.Kakap XI/24 Minomartani Sleman,
Luas 142m2 SHM,Minat Hub:0813288-
28725

4 / 02457/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Mmalis SHM/IMB 2Kt,Lstrik, Grsi,
Mbl msk H:315Jt nego Lok Bangunjiwo
Lt:112m2 H:081936599130/WA

3 / 02495/0824

AC

Dicari tanah/gudang Luas 2000-4000 di
Jalan Wates Hub:081328111382(WA)

3 / 02449/0824

AC

1309m2 Jln.Kaliurang,Timur Pakem,
Jalan Provinsi,Cocok utk Homestay
Resto dll.Hub:081326433433

3 / 02377/0824

AC

325m2 Lebar 13m SHM Pekarangan,ti-
mur Kampus UII/UPN dkt Ring Road
utara Hub:081326433433

3 / 02377/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHMP Ls.300m Ld.10m lok.Nges-
tiharjo Kasihan dlm RRoad cck Hunian
Kost Hg.2,2Jt/m Ng 08812603355

3 / 02384/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Pkrng SHM,Balong Lor,Potorono
Banguntapan Btl L186m2 LD9m pjg sktr
20m jln dpn -/+ 5m mbl papasan Hrg
4Jt/m Nego H:081321649955

4 / 02416/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Pekarangan 3810m LD50m mobil
lancar dekat Polsek Kalibawang Harga
225Rb/m Nego H:085713795212

3 / 02452/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual SHMT Luas 3558m LD30m mobil
lancar dekat Kapel Kalibawang.Harga
200Rb/m Nepis H:085713795212

3 / 02452/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual pekarangan SHM Luas 200m2
Ld.17m Lok.Mepet RSUD TjokroWar-
doyoPurworejo Kota Potensi Kos2an,
Hrg:190Jt Nepis Hub.085713795212 TP

4 / 02452/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual tnh 12397m2 150Rb/m dkt Patai
Pringjono Kanigoro Saptosari GK.
Hub:081901682666

3 / 02462/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual tnh 8582m2 150Rb/m dkt
Pelabuhan Gesing Saptosari Hub:
081901682666

3 / 02462/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual tnh 900m2 LD22m 1,2Jt/m Ndruju
Margodadi Seyegan Hub:081901682666

3 / 02462/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Cepat Tanah SHM 830 M2, LD 60 2
JT/M2 Nego, di Jln Taman
Wiratama,Balecatur, Gamping. Akses
menuju 160 perumahan/villa. WA:
08122736427

5 / 02475/0824

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:
08122757279-085100473205 P.Widi
Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123––––––––––––––––––––––––––––––––
Pakar Bor Sumur/Kering,Pompa Air
Submersibel, Geolistrik, Sedot WC
telp/WA:0896.0336.6871 Bergarasi

3 / 02222/0824
AC

Alat olahraga Treadmill merk Richter
Explore M kondisi bagus bersih terawat
kardus masih ada Harga 6Jt Hub:
081321649955

4 / 02416/0824
AC

Hilang BPKB AB 1595 KC An.Muntachob
Da.Dukuh RT 10/05 Sindutan Temon
Kulonprogo.

3 / 02500/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
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